
ZARZĄDZENIE NR 0050.3.2014

Burmistrza Gminy Trzebnica
z dnia 08 stycznia 2014 r.

W sprawie powołania Komisji Stypendialnej

Na podstawie art. 18. ust. 2 pkt. 14 a i art. 42. ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (t.j.  Dz.U. z 2001 r.  Nr 142,  poz.  1591 z późn.  zm.)  – w związku z Uchwałą  Nr
XI/113/07 Rady Miejskiej  w Trzebnicy z  dnia  26 października  2007 roku w sprawie  zasad
udzielania stypendiów Burmistrza Gminy Trzebnica (z późniejszymi zmianami, tekst jednolity –
Obwieszczenie  Nr  1/2011 Przewodniczącego Rady Miejskiej  w Trzebnicy z  dnia 23 lutego
2011  roku,  Dziennik  Urzędowy  Województwa  Dolnośląskiego  Nr  65,  poz.  993,  z  dnia
25.03.2011 r.) oraz Uchwałą Nr XI/114/07 Rady Miejskiej w Trzebnicy z dnia 26 października
2007 roku w sprawie ustanowienia stypendium im. Jana Pawła II (z późniejszymi zmianami,
tekst  jednolity  – Obwieszczenie Nr 2/2011 Przewodniczącego Rady Miejskiej  w Trzebnicy  
z dnia 23 lutego 2011 roku, Dziennik urzędowy Województwa Dolnośląskiego Nr 65, poz. 994,
z dnia 25.03.2011 r.), zarządza się co następuje :

§ 1.

Powołuję Komisję Stypendialną w następującym składzie:

1. Jerzy Trela - przewodniczący

2. Agnieszka Moździerz 

3. Ewelina Bienkiewicz

§ 2.

Zadaniem Komisji będzie:

1) weryfikacja  złożonych  wniosków stypendialnych  pod kątem zgodności  z  Uchwałami
Rady Miejskiej  – w sprawie zasad udzielania stypendiów Burmistrza oraz w sprawie
ustanowienia stypendium im. Jana Pawła II;

2) rekomendowanie  Burmistrzowi  jednej  kandydatury  stypendysty  ze  szkoły,  która
przedłożyła kilka wniosków stypendialnych.

§ 3.

Obsługę  administracyjną  prac  Komisji  Stypendialnej  oraz  funduszu  stypendialnego
prowadzić będzie Zespół Administracyjny Placówek Oświatowych.

§ 4.

      Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


